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« Comunicazioni alle Societa
o Risultati gare e classifiche
« Programmazione gare

o Delibere Giudice Sportivo

http://www.uispluccaversilia.org

I Comunicati Ufficiali della S.d.A.Calcio sono disponibile esclusivamente sul sito :

mail segreteria Versilia:  segreteriacalcio@uispluccaversilia.org

mail presidenza: legacalcio@uispluccaversilia.org

ATTENZIONE !

CONTROLLARE SETTIMANALMENTE |

COMUNICATI UFFICIALL.

Siricorda a tutte le societa che i direttori di gara non sono autorizzati a percepire denaro. Pertanto si pregano

i dirigenti a rivolgersi alla segreteria per I’ acquisto dei buoni arbitrali.

Risultati C 11 VERSILIA - Girone Unico
Giorn Squadre Ris Data
Quali 9 LUBE CUCINE VIAREGG - DON BOSCO MAZZOLA (R.P.I) 3l/gen ven

Quali9 C.S.F.BIANCHI/M.D.A. - F.C.HOTEL VIRGINIA 2-0 03/feblun
Quali9 SCONVOLTS - A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI 1-0 03/feblun
Quali9 REAL NOCCHI - ARENA METATO 0-5 03/feblun
Quali9 VILLADILETTA/B.V. - A.S.M.B.TEAM 3-0 03/feblun
Quali9 G.S.TERRINCA CALCIO - C.T.Z.CALCIO 0-2 3l/genven
Quali9 T.D.L.SOCCER - PIANO DI MOMMIO/MANU' 2-1 03/feb lun
Quali9 G.0.77/G.S.I PASSI - DISCOBOLO CROCE VERDE 1-3 03/feb lun
Quali9 BELLARIVIERA/LEBLON - UNIONE QUIESA ORANGE 1-2 0l/feb sab

Quali 9 RIPOSA: NUOVO MONDO FITNNES/T.L.I

(R.P.D: Rinviata per impraticabilita.

Squadra PTi G V N P RF RS DR CD MI Pen
ARENA METATO 25 9 8 1 0 40 2 38 19 4 0
A.S.M.B.TEAM 22 9 7 1 1 22 11 11 17 1 0
SCONVOLTS 18 7 6 0 1 18 3 15 27 1 0
VILLA DILETTA/B.V. 17 8 5§ 2 1 14 10 4 17 -1 O
DISCOBOLO CROCE VERDE 15 8 4 3 1 18 12 6 13 O 0

Ora
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
13:30

Campo

Martellini

Metato

Pedonese

Sterpi

Versilia

Retignano

Marco Polo Sport Center
Cep

Sterpi


http://www.uispluccaversilia.org/
mailto:segreteriacalcio@uispluccaversilia.org
mailto:legacalcio@uispluccaversilia.org
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A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI 14
C.S.F.BIANCHI/M.D.A. 13
G.0.77/G.S.1 PASSI 12

T.D.L.SOCCER
F.C.BELLARIVIERA/LEBLON
UNIONE QUIESA ORANGE
NUOVO MONDO FITNNES/T.L.I
F.C.HOTEL VIRGINIA

REAL NOCCHI

C.T.Z.CALCIO

G.S.TERRINCA CALCIO
LUBE CUCINE VIAREGGIO
PIANO DI MOMMIO/MANU'
U.S.DON BOSCO MAZZOLA

Giorn
Quali 8
Quali 8
Quali 8
Quali 8
Quali 8
Quali 8
Quali 9
Quali 10
Quali 10
Quali 10
Quali 10
Quali 10
Quali 10
Quali 10
Quali 10
Quali 10
Quiali 10
Quali 11
Quali 11
Quali 11
Quali 11
Quali 11
Quali 11
Quali 11
Quali 11

Squadre

AS TORCIGLIAN SOCOEDI - FC BELLARIVIERA/LEBLON
NUOVO MONDO FITNNES/T.L.I - VILLA DILETTA/B.V.
C.T.Z.CALCIO - T.D.L.SOCCER
F.C.HOTEL VIRGINIA - REAL NOCCHI
G.0.77/G.S.I PASSI - SCONVOLTS
UNIONE QUIESA ORANGE - C.S.F.BIANCHI/M.D.A.
LUBE CUCINE VIAREGGIO - U.S.DON BOSCO MAZZOLA
A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI - T.D.L.SOCCER
PIANO DI MOMMIO/MANU' - LUBE CUCINE VIAREGGIO
NUOVO MOND FITNNES/TLI - FC BELLARIVIERA/LEBLON
ARENA METATO - C.S.F.BIANCHI/M.D.A.

A.S.M.B.TEAM - G.S.TERRINCA CALCIO

U.S.DON BOSCO MAZZOLA - REAL NOCCHI

F.C.HOTEL VIRGINIA - G.0.77/G.S.| PASSI
VILLA DILETTA/B.V. - C.T.Z.CALCIO
DISCOBOLO CROCE VERDE - SCONVOLTS

RIPOSA: UNIONE QUIESA ORANGE

PIANO DI MOMMIO/MANU' - A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI
C.S.F.BIANCHI/M.D.A. - VILLA DILETTA/B.V.
C.T.Z.CALCIO - DISCOBOLO CROCE VERDE
SCONVOLTS - A.S.M.B.TEAM

REAL NOCCHI - UNIONE QUIESA ORANGE
G.S.TERRINCA CALCIO - ARENA METATO
T.D.L.SOCCER - U.S.DON BOSCO MAZZOLA
G.0.77/G.S.I PASSI - NUOVO MONDO FITNNES/T.L.I

12

=Y
o

N WO 01 o OO N 00 ©

00O 00 00 00 N ~N 00 ~N 00 00 N 00 N

O FRP FPEFEPDNDNDMNDMNMNNWWMPSDS

NODNDMNOORFRPRDNWEFEWOERLNDN

O ~NO1ToOor oo olTwwhErBMADNDN

16
9
17
10
14
14
13
23
21
28
10
18
35
23

Comunicato Ufficiale n. 10
Del 06/02/2025

Paginan. 2
7 -1 0
24 -2 0
22 -4 0
23 -3 0
8 6 0
27 4 0
5 4 0
10 -6 0
12 -8 0
4 -6 0
12 -8 0
14 -8 0
1 -9 0
15 -10 0

Prossime gare C 11 VERSILIA - Girone Unico

Data
gio 06/feb/25

lun 10/feb/25
ven 07/feb/25
lun 10/feb/25
lun 10/feb/25
ven 07/feb/25
lun 10/feb/25
lun 10/feb/25
lun 10/feb/25
lun 10/feb/25

ven 14/feb/25
lun 17/feb/25
lun 17/feb/25
lun 17/feb/25
lun 17/feb/25
ven 14/feb/25
lun 17/feb/25
lun 17/feb/25

Ora
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Campo

Sterpi

(Da comunicare)
(Da comunicare)
(Da comunicare)
(Da comunicare)
(Da comunicare)
(Da comunicare)
Sterpi

Martellini

Marco Polo Sport Center
Metato

Pruniccia

lare

Poggioletto
Versilia

Basalari

Martellini

Madonna Dell'Acqua
Martellini

Pedonese

Sterpi

Retignano

Marco Polo Sport Center
Cep
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Quali 11 F.C.BELLARIVIERA/LEBLON - LUBE CUCINE VIAREGGIO

Quali 11 RIPOSA: F.C.HOTEL VIRGINIA

Comunicato Ufficiale n. 10
Del 06/02/2025

C 11 VERSILIA - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome
Ammoniti

Pardini Lorenzo 14/03/94
Santicchia Matteo 26/07/93
Chicchi Dennj 17/12/97

Ricci Matteo 08/12/83

Dati Michele 05/02/80
Amdiaze Ayoub 17/10/99
Biagi Mirko 18/09/91
Mangiapelo Massimiliano 12/02/83
Nocchi Michael 17/10/03
Castagna Lorenzo 13/01/04
Simonini Lorenzo 14/02/93
Raffagnagi Andrea 07/10/83
Pardini Samuele 24/04/01
Ghilarducci Simone 31/05/86

Diffida

Maffei Alessandro 20/07/85
Borraccino Giuseppe 08/03/93
Bertelli Filippo 21/12/93

Pardini Samuele 06/11/91
Bianchini Matteo 31/05/96
D'Alessandro Gianluca 17/07/85
Francesconi Alessandro 27/08/84

Squadra

REAL NOCCHI
SCONVOLTS
SCONVOLTS
ARENA METATO
VILLA DILETTA/B.V.
C.T.Z.CALCIO

T.D.L.SOCCER
T.D.L.SOCCER

ARENA METATO
SCONVOLTS

REAL NOCCHI

Somma Ammonizioni

Fiameni Nicolo 12/01/01
Nardini Alessandro 25/07/95
Salarpi Nicola 03/03/89

T.D.L.SOCCER

Classifica Marcatori C 11 VERSILIA

Nome

De Jesus Barreto Da Silva Pablo
Del Sarto Alessio

Viviani Nicola
Nannini Ruben

Borraccino Giuseppe

Squadra

ARENA METATO
ARENA METATO
A.S.M.B.TEAM
G.0.77/G.S.| PASSI

F.C.HOTEL VIRGINIA
F.C.HOTEL VIRGINIA

F.C.HOTEL VIRGINIA
UNIONE QUIESA ORANGE

C.S.F.BIANCHI/M.D.A.

UNIONE QUIESA ORANGE
A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI

PIANO DI MOMMIO/MANU'

DISCOBOLO CROCE VERDE

PIANO DI MOMMIO/MANU'
C.S.F.BIANCHI/M.D.A.

A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI
UNIONE QUIESA ORANGE

Reti

~N 00 00

Sanzione

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Diffida
Diffida
Diffida
Diffida
Diffida
Diffida
Diffida

Somma Ammonizione
Somma Ammonizione
Somma Ammonizione
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Gara del

03/feb
0l/feb
03/feb
03/feb
03/feb
03/feb
03/feb
03/feb
31/gen
03/feb
03/feb
03/feb
03/feb
03/feb

03/feb
03/feb
03/feb
03/feb
03/feb
Ol/feb
03/feb

03/feb
03/feb
Ol/feb

sab 15/feb/25 14:00 Stadio Massarosa

Motivazione

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Diffida
Diffida
Diffida
Diffida
Diffida
Diffida
Diffida

Art. 215 R.D.
Art. 215 R.D.
Art. 215 R.D.
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\ Pubblicato all’ Albo Giovedi 06 Febbraio 2025 |

La Segreteria Responsabile S.d.A.
Dino Bacci Natale Barsotti



